Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE ITAPEMA

HOMOLOGAÇÃO
 PROCESSO 183/2013 – CREDENCIAMENTO - 01.008.2013
CONTRATO 119/2013
   BASE LEGAL: Lei 8.666/93 e alterações.
OBJETO: Constitui objeto deste contrato, a contratação de Leiloeiro Público Oficial (pessoa física) para a realização de leilões de bens móveis, nos termos do Decreto Federal nº. 21.981/32.
 VALOR DA CONTRATAÇÃO: sem ônus para o CONTRATANTE.
CONTRATADO: Eduardo Abreu Alves Barbosa
Itapema, 27 de dezembro de 2013.
SERGIO ROBERTO LYRA

DIRETOR DE COMPRAS